
1 

 

 

 

 

 

Nabídka  
NIA autentifikace pro 

elektronická podání 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka číslo  M2NO-071/23 

Vydáno dne  14. 6. 2023 

Platnost nabídky do 14. 7. 2023 

 

Kontaktní osoba 

Tel.: +

Mob.

E-mail:

Nabídka pro: 

Město Lovosice 

Se sídlem  Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

IČ:   00263991 

Nabídku předkládá: 

Marbes s.r.o. 

se sídlem Brojova 2113/16 

326 00 Plzeň 

IČ: 291 083 73 



2 

 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru, je určen výhradně pověřeným pracovníkům zadavatele  
a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován ani předán třetí fyzické nebo právnické osobě. 

1 Obsah 

1 Obsah ................................................................................................................................................................ 2 

2 Identifikační údaje ............................................................................................................................................. 3 

3 Popis nabízeného řešení .................................................................................................................................... 4 

3.1 Nutná součinnost objednatele .................................................................................................................... 4 

4 Cenové a platební podmínky ............................................................................................................................. 5 

4.1 Nabídková cena ........................................................................................................................................... 5 

4.2 Platební podmínky ...................................................................................................................................... 5 

5 Harmonogram a termín realizace ...................................................................................................................... 5 

 

  



3 

2 Identifikační údaje 

Obchodní firma Marbes s.r.o. 

Sídlo Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 25285 

IČ 29108373 

DIČ CZ 29108373 

Bankovní spojení a číslo účtu   

Oprávněná osoba 
 jednatel společnosti 

Tel.: 

Kontaktní osoba Tel.:

E-mail:

 

  



4 

3 Popis nabízeného řešení 
Město Lovosice provozuje portál občana, komplex elektronických služeb pro občany. Řešení 
obsahuje formulářový systém, který lze využít pro úplné elektronické podání. Předmětem 
nabízeného řešení je komponenta NIA umožňující uživateli autorizaci odesílaného dokumentu.  
 

Správa základních registrů, která administruje služby Národní identitní autority přidala službu 
„autorizace v NIA“. Tzv. autorizace digitálního podání umožňuje v Portálu občana odeslat jakýkoliv 
formulář a přes tuto službu validně a dle platné legislativy autorizovat jeho podání.  
 

Nejedná se o elektronický podpis, ale tato autorizace má stejnou váhu. Občan tak autorizuje 
formulář, v odeslaném PDF je pro příjemce (referenta) viditelné validování pomocí NIA. Pro zpětné 
dohledání si sama služba „autorizace NIA“ uchováváno tento úkon a je možné kdykoliv zpětné 
dohledání. 
 

Výhody:  
1. Občan nepotřebuje pro úkon elektronického podání svůj elektronický podpis, který je velmi 

často zásadním limitem pro využívání elektronických služeb. 

2. Na rozdíl od elektronického podpisu využívá přihlášený občan komponentu, kterou využil pro 
svou autentifikaci. Nemusí tedy dělat žádné kroky navíc. Jen souhlasí s podáním.  

3. Na straně úřadu nemusí proběhnout kontrola validace podpisu, se kterým jsou často 
problémy (vyprší platnost, špatný certifikát).  

4. Od nové autentizace dokumentů můžeme čekat zvýšení počtu podání.  

 

 

3.1 Nutná součinnost objednatele 
Zadavatel zajistí průběžně či v termínech, které budou upřesněny v zápisech vedení projektu, 
následující součinnost: 

• poskytování informací nutných pro účely plnění projektu v požadovaných termínech, 

• před zahájením projektu definování osoby zadavatele, která bude zodpovědná za 
předávání požadavků na pracovníky Marbes s.r.o. a za přebírání výsledků práce, 

• poskytnutí přístupu. 

 

 



5 

4 Cenové a platební podmínky 

4.1 Nabídková cena 

 
Cenová nabídka je uvedena v následující tabulce: 

Položka ceny Cena v Kč bez DPH DPH (Kč) Cena v Kč vč. DPH 

Cena implementace, testování a ověření 52 000 10 920 62 920 

 

 

4.2 Platební podmínky 
Cena včetně DPH bude fakturována zhotovitelem po předání a převzetí každé etapy díla.  

 

 

5 Harmonogram a termín realizace 

Marbes s.r.o. nabízí provedení předmětu nabídky nejpozději do 2 měsíců od převzetí závazné objednávky. 

 

 


